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PER :
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA TE ARDHURAT E BASHKISE

P

PER MUAJIN SHTATOR 2025
KESHILLIT TE BASHKISE PATOS

N& mbéshtetje t€ nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 24, nenit 55, pikat 2 dhe
6, shkronja “n” té€ nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015,"Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr.
57/2019, daté 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé ", V.K.M nr.
597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés
mujore té pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té€ fondit shtes€ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me V.K.M nr. 868, daté 29.12.2021,
paragrafi IV, pika 3, si dhe bazuar né kriteret ¢ VKB nr. 1, daté 28.01.2021, si dhe VKB nr.
87, daté 19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2025 s€ bashku me numrin e
pérgjithshém t& punonjésve, dokumentin pérfundimtar té projektbuxhetit afatmesém 2025-
20277, Drejtoria e Mbrojtjes Sociale dhe Politikave t€ Arsimit, Sektori i Shérbimit Social;

PROPOZON

1. T& pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e buxhetit vendor pér muajin Shtator 2025

gjithsej 16 familje me njé fond prej 68,273 (gjashtédhjeté e teté¢ mijé e dyqind e
shtatédhjeté e tre) leké.

2. Familjet pérfituese sipas listés dhe relacionit bashkéngjitur.

Adresa: Lagjja “Naftétari”, Rruga “Unaza”, Patos



3. Masa e pagesés pér familjet pérfituese t€ jeté sipas V.K.M nr. 597, datg 04.09.2019 “Per
pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe té€ masés mujore t€ pérfitimit t&
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, i ndryshuar.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Mbrojtjes Sociale dhe Politikave té

Arsimit, Sektori i Shérbimit Social.

5. Vendimi hyn né fuqi sipas ligjit.

Juriste P.sekt. Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
Joang Sherifi Barie Goxhaj
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Drejtor
Mitjon Nikolla
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E MBROJTJES SOCIALE DHE POLITIKAVE TE ARSIMIT

LISTA EMERORE E FAMILJEVE NE NDIHME EKONOMIKE
01-30/09/2025

PERFITUES NGA Ti ARDHURAT E BASHKISE

) ) ) SHUMA | KOMPENSIMV
NR. EMER MBIEMER | NR.ANTAREVE | LEKE ENERGIIE TOTALI Nr. Indentiteti

1| ARTUR XHAFO 3 4792 0 4792 H40315035S5

2 | ARMAND SELIMI 2 3267 0 3267 120305036V

3 | ARBEN MYRTAJ 2 3703 1288 4991 G71120141W

4 | BARDHYL SANXHAKU 1 2178 1288 3466 G20213158W

5 | DASHURI MINAJ 1 2178 0 2178 G75312081S

6 | ELISABETA METAJ 2 5940 0 5940 126122027V

7 | ESMERALDA | AHMETAJ 4 9900 0 9900 1257140978

8 | IDAETE KAMBERAJ 1 3146 0 3146 G45902010S

S | ISMET GOXHAJ 2 3703 0 3703 F51021024C
10 | LULETA PAIA 1 2178 1288 3466 G85307078U
11 | MARJETA DHANAJ 2 5940 0 5,940 H15114010G
12 | MEHMET HAMITI 2 3703 1288 4991 G30214075N
13 | SELIM MUCAJ 2 3703 1288 4991 F90410050T
14 | SELIME HADERAJ 1 3146 0 3,146 G060101725
15 | PETRIT JAUPAJ 1 2178 0 2,178 G10423164H
16 | NAZERINA RESULI 1 2178 0] 2,178 H55502002R

TOTALI 61833 6440 | 68,273
Sp.Sh.Social. dhe Mbrojijes sé Fémijéve Pérgj.Sek.Sh.Social

—r

Fabjola Hoxha
18

Barie Goxhaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA PATOS
DREJTORIA E MBROJTJES SOCIALE DHE POLITIKAVE TE ARSTMIT
Nr.2/ «zﬁ{fjjmt. Patos, mé /9 /{0 2025
i
RELACION
PER
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA TiE ARDHURAT E BASHKISE
PER MUAJIN SHTATOR 2025

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019, daté

18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérise”, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t&€ masés mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar
pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me pikén 3, paragrafin IV t& V.K.M nr. 868 daté
29.12.2021, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 1, daté 28.01.2021,si dhe VKB nr.81, daté
18.12.2023 “Pér miratimin e numrit t& pérgjithshém té punonjésve dhe buxhetit pér vitin
2025”, Drejtoria e Mbrojtjes Sociale dhe Politikave t& Arsimit ju relaton;

PiiR BANORET E BASHKISE PATOS DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga té ardhurat e bashkisé p&r muajin Shtator 16 familje, me
njé fond prej 68,273 (gjashtédhjeté e teté mijé e dyqind e shtatédhjeté e tre) leke.

Mé poshté do t€ gjeni listén e pérfituesve pér muajin Shtator 2025.

ADRESA
NR | EMER | MBIEMER | REFUZUAR VLERESIMI E
PER BANIMIT
1 | Artur Xhafo Pik&zim Familje né nevojé. Ruzhdie
2 | Armand Selimi Pikézim Familje né& nevojé Ruzhdie
3 | Arben Myrtaj Pik&zim Familje n& nevojé Grizé
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4 | Bardhyl Sanxhaku Pikézim Familje né& nevojé. Dukas
5 | Dashuri Minaj Pikézim Kryefamiljare e papuné. Lagjja
Naftétari
6 | Esmeralda | Ahmetaj Pikézim Kryefamiljare me tre Rusinjé
fémijé té€ mitur e papuné.
7 | Elisabeta Metaj Pikézim Kryefamiljare me njé Banesé
fémijé t& mitur. Sociale
8 | Idaete Kamberaj Piké&zim Kryefamiljare pa té Ruzhdie
ardhura, né kushte té
véshtira ekonomike.
9 | Ismet Goxhaj Pikézim Familje n& nevojé. Ofiging
10 | Luljeta Paja Pikézim Kryefamiljare pa té Grizeé
ardhura.
11 | Marjeta Dhanaj Pikézim Kryefamiljare papuné, me | Zharréz
njé fémijé t& mitur.
12 | Mehmet Hamiti Pikézim Familje né nevojé. Lagjjae Re
13 | Selim Mugaj Piké&zim Familje né nevojé. Ruzhdie
14 | Nazerina Resuli Pikézim Kryefamiljare e papuné, Banesat
né gjendje t€ véshtirg Sociale
ekonomike.
15 | Petrit Jaupaj Pikézim Kryefamiljar né gjéndje t&¢ | Lagjja 1 Maj
véshtiré ekonomike
16 | Selime Hadéraj Pik&zim Kryefamiljare né gjéndje | Lagjjae Re
té véshtiré ekonomike.

Sp.Sh.Social dhe Mb.Fémijéve
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